REQUERIMENTO Nº 102/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o recapeamento em toda a extensão da Rua Massao Ogawa, localizada no
Loteamento Jardim Eldorado

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal oficiar a SABESP
solicitando-lhes o recapeamento em toda a extensão da Rua Massao Ogawa, localizada no
Loteamento Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

A SABESP realizou obras na citada via, no entanto, a empresa não efetuou os devidos
reparos e, desde então, o pavimento encontra-se danificado.

Assim, requeiro que o serviço seja realizado com urgência, de modo a sanar os transtornos
causados aos moradores, principalmente na área em frente à E.E. Profª Brasilísia Machado
Lobo.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para a comunidade,
conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 10 de maio de 2023.

REQUERIMENTO Nº 102/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

FRANCISCO PEREIRA DE MELO

(Chico do Mercado)

Vereador